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         Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy( 3 )
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego   na” Doposażenie ZROZIN w sprzęt i aparaturę medyczną” na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 3) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1986) 

informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:

Pakiet nr 5 – stolik zabiegowy, dwublatowy, mobilny (załącznik nr 2):

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika o wymiarach zewnętrznych (dłxszerxwys) w mm: 1415x720x880mm i wymiarach blatu (dłxszer) w mm: 1300x650mm?

      ODPOWIEDŹ : Zamawiający  dopuści również
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika wyposażonego w wysokiej jakości kółka fi 100mm?

              ODPOWIEDŹ : Zamawiający  dopuści również
Pakiet nr 6 – stolik Mayo operacyjny (załącznik nr 2):

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika z zakresem regulacji 960/1370mm?

       ODPOWIEDŹ : Zamawiający  dopuści również
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika z podstawą w kształcie litery T?

              ODPOWIEDŹ : Zamawiający  dopuści również
Pakiet nr 8 – taborety tapicerowane (załącznik nr 2):

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu z zakresem regulacji 490/630mm?

                ODPOWIEDŹ : Zamawiający  dopuści również
2. Czy Zamawiający oczekuje regulacji wysokości: ręcznej (pneumatycznej, za pomocą sprężyny gazowej) czy hydraulicznej (za pomocą pedału nożnego)?

              ODPOWIEDŹ : Zamawiający  dopuści również
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu wyposażonego w postawę ze stali nierdzewnej?    

              ODPOWIEDŹ : Zamawiający  dopuści również
Pakiet nr 9 – stojak do wlewów kroplowych (załącznik nr 2):

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka wykonanego (wysuwany wysięgnik, głowica, kolumna) ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304) z podstawą ze stali w gatunku S235 wg EN, malowanej proszkowo wg palety RAL?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający  dopuści również
Z upoważnienia  Dyrektora
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